
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2024 

RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/20/2024 Rady Gminy Wielkie Oczy w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Wielkie Oczy 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/20/2024 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Wielkie Oczy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Wielkie Oczy - Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych, dodaje 

się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Żłobek Publiczny w Wielkich Oczach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Wielkie Oczy 

 

 

Józef Litwiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 3134



 

Uzasadnienie 

W celu wykonywania swoich zadań Gmina tworzy jednostki organizacyjne. Wychodząc naprzeciw 

oczekiwaniom mieszkańców tworzy się Żłobek Publiczny w Wielkich Oczach i w związku z tym należy go 

ująć w wykazie gminnych jednostek organizacyjnych. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 

zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3134


		2024-07-11T12:20:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




